@_ ﬂ;’u !-Ifﬁﬂ? id.’-%@ﬁiﬁi g ! 5 gﬁfﬁé . Ei & '@e . : ,
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio™ ¢

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado
Viale della Resistenza- tel.0984/433017 - 87050 ROVITO (CS)
CF 98043000789 - CM CSIC85300P - Sito web www.icrovito.gov.it -
e-mail csic85300p@istruzione.it - e-mail certificata csic85300p@pec.istruzione.it

Prot n°2 635/A19 Rovito, 30/10/2018

Ai Sigg.Genitori degli alunni
Scuola Secondaria di | Grado
Rovito Pianette

Ai Docenti delle Scuola Secondaria
Al Dsga Dott. R.Zimbo

Loro Sedi

OGGETTO: Decreto di Nomina Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe
Scuola Secondaria | Grado
VISTO il D. L.vo 16 aprile 1994, n. 297;
VISTA 1’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991;
VISTA 1" O.M. n. 192 del 3 agosto 2000;
VISTA la C..M. n. 73 del 2 agosto 2012;
VISTA lacircolare interna Prot.2500/A19 del 17/10/2018
con la quale sono state indette le elezioni
per il rinnovo degli organi collegiali a.s. 2018/19
VISTO i verbali delle votazioni effettuate in data 24/10/2018;

VISTA la Proclamazione degli Eletti e decorsi i termini di legge per eventuali ricorsi
Visto il sorteggio effettuato nella classe 3* Sez.A per la parita dei voti ottenuti

dai Sigg. Spagnuolo Elisabetta e Scarpelli Francesca
DECRETA
sono NOMINATI Rappresentanti nei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di | Grado

di questo Istituto Comprensivo per I’anno scolastico 2018/19 i seguenti genitori

Classe Genitore /Rappresentante

1NA Paese Emanuela - De Rose Antonio

2NA Pecora Marisa - Guerra Aldo

3NA Lavoratore Maria Teresa- Crocco Luciano

Giannotta Silvana- Scarpelli Francesca

Scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado di Rovito (CS)



IC di Rovito (CS) - tel. 0984433017 - 0984433890 - fax 09841593093 - CF 98043000789 - CM CSIC85300P
Sito web www.icrovito.gov.it - e-mail csic85300p@istruzione.it - e-mail certificata csic85300p@pec.istruzione.it

1B De Marco Vincenzina

2"\B Arcuri Maria-Fortuna Giuseppe-Alfano
Rita- Alberto Elena

3B Conforti Giovanni-De Luca Francesco

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Rosanna RIZZO
(firma autografa sostituita a mezzo stampa,ex art. 3 D.Lgs39/93)

Scuola dell'infanzia, scuola primaria e scuola secondaria di 1° grado Rovito (CS)



